
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara serale a terne BCD-CCC senza vincolo limitata 8 form. - 4° girone
-

30/11/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO RORETESE 0172495531
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Franco Avalle
Riccardo Caramello
Eros Rinaldi

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:7

 307750
335389
755356

1

Giovanni Maria Mulassano
Franco Barban
Andrea Bazzano

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:3

 425037
310494
863198

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Marco Gambera
Giovanni Superno falco
Marco Spruglioli

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE F.n°:4

 769911
694636
473521

3

Renato Migliore
Bruno Cravero
Stefano Galvagno

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:5

 784573
352867
383002

4

Paolo Concordano
Bruno Martina
Lorenzo Martina

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:9

 349363
708379
412252

5

Antonello Appendino
Walter Mainardi
Sergio Boero

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:8

 305638
405943
321451

6

Giovanni Bosco
Luca-Alessandro Mondino
Fabio Alloa

VCN001010 - A.S.D. G.B.
GRANDA NORD F.n°:1

 325104
421744
302941

7

Marco Michelino Travasino
Giuseppe Vergnano
Anna Bertola

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE F.n°:2

 743450
487066
317450

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: BOCCIOFILA RORETESE - Viale Rimembranze - Roreto di Cherasco Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Salvatore Scicolone(CN00) 3391213627

nil
nil
nil
nil
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